
UCHWAŁA NR II.9.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ograniczenie działalności leczniczej w zakresie podstawowej opieki 
zdrowotnej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 1 statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLVIII.300.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 28 czerwca 2018 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na ograniczenie działalności leczniczej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie, polegającej na zaprzestaniu 
świadczenia usług w zakresie podstawowej  opieki zdrowotnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 7F5E151B-0DCD-4488-931A-608D96F2A4AA. Podpisany Strona 1




